
                                                                                              Příloha č. 1 k dodatku č. 4 k SoD  

                                                                                                         agend č. S/0554/2016/INV 

 

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-

Mitušova-Sámova - dodatek č. 4 

Rekapitulace celkové ceny za dílo včetně VCP/MNP 

  Stavební díl     VCP MNP Rozdíl 
Změnový list č. 27 
 
Lokalita č. 6 Osazení silničních panelů. 

 
-4 294,00 -4 294,00 

 
Panel silniční IZD 053/19 

 
-16 002,00 -16 002,00 

 
Zámková dlažba – jedno parkoviště 

 
-3 809,00 -3 809,00 

 
Doplňující konstrukce 

 
-2 395,00 -2 395,00 

 
Odstranění podkl. – beton. panely pod plochou 31 892,00 0 31 892,00 

 
Povrchová úprava terénu 2 005,98 

 
2 005,98 

      Celkem dod. č. 4   33 897,98 -26 500,00 7 397,98 

 

                                                               

Cena dle původní SoD (bez DPH)                                                                                3 978 ϱϴϭ,Ϯϴ Kč 

Cena dle dodatku č. ϭ                                                                                                  4 048 ϰϵϲ,ϭϳ Kč  

Cena dle dodatku č. Ϯ                                                                                                  ϰ 110 ϵϭϰ,ϱϲ Kč  
Cena dle dodatku č.ϯ                                                                                                   ϰ 227 ϲϱϭ,ϰϱ Kč  
Cena dle dodatku č. 4                                                                                                  4 235 049,43 Kč  
 

 

Zpracoval: Ing. Miroslav Svider 

27.9.2016 

 

 

 



27

Stavba:

Číslo smlouvy: objednatele: zhotovitele:

Změnu předkládá: AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov Dne: 23.9.2016

Název změn:

Změna zahrnuje:

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMċR" 33 897,98 Kč
Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMċR" -26 500,00 Kč

7 397,98 Kč
Odsouhlašení změn:

Stanovisko zhotovitele: AWT Rekultivace a.s.

Ing. Roman Hrabec

Stanovisko projektanta:

                                   

Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:

Stanovisko investora: Město Ostrava-Jih

Ing. Miroslav Svider

ZMċNOVÝ LIST č.

Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-
Sámova

Úpravy na lokalitě č. 6

Změnu velikosti parkoviště

Projekt se mění v návaznosti na snahu vyhnout se zastavění prostoru nad plynovodem. Na základě změny
projekčního řešení byl zpracován změnový rozpočet, ze kterého vyplývají méněpráce v souvislosti se

zmenšením plochy o jedno parkovací místo. Dále z nového projekčního řešení vyplynula potřeba zatravnění
odstraněné plochy a rozebrání dlažeb. V průběhu přípravných prací pak bylo zjištěno, že pod asfaltovou

komunikací je kromě uvažované skladby štěrkodrti také souvislá panelová plocha v rozsahu 290 m2, tato

panelová plocha musí být také odstraněna.

Přílohy: Cena víceprací  řešených ZL č. 27

Cena po změnách řešených ZL č. 27

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

1/1



Stavba: Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámova

Číslo smlouvy: objednatele: zhotovitele:

Změnu předkládá:AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov Dne: 23.9.2016

Název změn:

ZL 27

Stanovisko zhotovitele: AWT Rekultivace a.s.

Ing. Roman Hrabec

Stanovisko projektanta:

                                   

Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:

Stanovisko investora: Město Ostrava-Jih

Ing. Miroslav Svider

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

…………………………………………………………..

Částka:

Cena po změnách řešených ZL 27 7 397,98 Kč

Název změn:

27SOUHRN ZMċN V LISTECH

Vícepráce a méněpráce

Změnový list:

Úpravy na lokalitě č. 6 7 397,98 Kč

1/1



     Jednot.

Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

11 0,00 31 892,00 31 892,00 3,04

3 113106121R00
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic 
na sucho

m2 22,00 26,00 0,00 572,00 572,00 0,14 3,04

8 113107232R00
Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, 
tl.do 30 cm

m2 290,00 108,00 0,00 31 320,00 31 320,00 1,41 408,32

18 47,97 1 877,03 1 925,00 0,00

17 181301102R00
Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 
cm,do 500m2

m2 77,00 18,00 0,00 1 386,00 1 386,00 0,00 0,00

18 180402111R00
Založení trávníku parkového výsevem v 
rovině m2 77,00 7,00 47,97 491,03 539,00 0,00 0,00

80,98 0,00 80,98 0,00

60 00572400
Směs travní parková I. běžná zátěž 
PROFI

kg 1,00 81,00 80,98 0,00 80,98 0,00 0,00

33 897,98

Ostatní materiál

Celkem:

Povrchové úpravy terénu

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Přípravné a přidružené práce

JKSO: Zpracováno dne: 23.9.2016 Zpracoval:

Lokalita: Ostrava - Hrabůvka Konec výstavby: Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. 

Druh stavby a účel: SO 100 - Zpevněné plochy, SO 106 
Lokalita č.6  (ul. Horní), Parkoviště P6

Začátek 
výstavby: Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Regenerace sídliště Ostrava - Jih, 
řešení statické dopr. ul. Horní- 
Provaznická - Mitušova - Sámova

Doba výstavby: Objednatel:



     Jednot.

Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

12 0,00 386,40 386,40 0,00

9 122201102R00
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 
m3

m3 6,90 47,00 0,00 324,30 324,30 0,00 0,00

10 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 3,45 18,00 0,00 62,10 62,10 0,00 0,00

16 0,00 469,20 469,20 0,00

12 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 
do 10000 m

m3 6,90 58,00 0,00 400,20 400,20 0,00 0,00

13 162701109R00
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za 
další 1 km m3 34,50 2,00 0,00 69,00 69,00 0,00 0,00

17 0,00 75,90 75,90 0,00

14 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 6,90 11,00 0,00 75,90 75,90 0,00 0,00

171VD 0,00 621,00 621,00 0,00

15 171201299VD poplatek za uložení zeminy na skládku m3 6,90 90,00 0,00 621,00 621,00 0,00 0,00

58 2 463,95 1 830,05 4 294,00 3,17

30 584121111R00
Osazení silničních panelů,lože z 
kameniva tl. 4 cm

m2 38,00 113,00 2 463,95 1 830,05 4 294,00 0,08 3,17

59 381,72 1 841,28 2 223,00 0,96

32 596215040R00
Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě 
tl. 4 cm

m2 13,00 171,00 381,72 1 841,28 2 223,00 0,07 0,96

91 559,17 283,33 842,50 0,00

36 915111112VD

Vodorovné dopravní značení stříkané 
barvou, dělící čára 
souvislá,bílá,retroreflexní, š. 125 mm

m 40,00 11,00 331,26 108,74 440,00 0,00 0,00

37 915131112VD

Vodorovné dopravní značení stříkané 
barvou, přechody pro chodce, 
šipky,bílé,retroreflexní

m2 7,25 41,00 223,79 73,46 297,25 0,00 0,00

39 915611111VD
Předznačení pro vodorovné značení, 
liniové dělící čáry, vod.proužky m 40,00 1,00 2,27 37,73 40,00 0,00 0,00

40 915621111VD
Předznačení pro vodorovné značení, 
plošné m2 7,25 9,00 1,85 63,40 65,25 0,00 0,00

17 588,00 0,00 17 588,00 12,74

57 592451134VD
Dlažba zámková LOKETI, tl. 80 mm, 
přírodní m2 13,00 122,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,17 2,24

59 59381325
Panel silniční IZD 053/19  300x200x20 
cm

ks 7,00 2 286,00 16 002,00 0,00 16 002,00 1,50 10,50

26 500,00

Ostatní materiál

Celkem:

Dlažby pozemních komunikací a ploch

Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

zemní práce

Cementobetonové kryty komunikací a ploch

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Odkopávky a prokopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

JKSO: Zpracováno dne: 23.9.2016 Zpracoval:

Lokalita: Ostrava - Hrabůvka Konec výstavby: Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s. 

Druh stavby a účel: SO 100 - Zpevněné plochy, SO 106 
Lokalita č.6  (ul. Horní), Parkoviště P6

Začátek 
výstavby: Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Regenerace sídliště Ostrava - Jih, 
řešení statické dopr. ul. Horní- 
Provaznická - Mitušova - Sámova

Doba výstavby: Objednatel:



HarŵoŶograŵ postupu praĐí

Stavďa:  RegeŶeraĐe sídliště Ostrava-Jih, řešeŶí statiĐké dopravy ul. HorŶí-ProvazŶiĐká-Mitušova-Sáŵova

UĐhazeč: AWT RekultivaĐe a.s., IČ ϰϳϲϳϲϭϳϱ

34. týden 35.týden 36.týden

PředáŶí staveŶiště:                     do ϱ-ti kaleŶdářŶíĐh dŶů od oďdržeŶí  píseŵŶé výzvy ;předpoklad ϭ. ϲ. ϮϬϭϲͿ
)ahájeŶí praĐí:                                                                                  do ϭϬ-ti kaleŶd. dŶů od předáŶí staveŶiště

Příprava stavďy - legislativa, vytýčeŶí
Oprava zpevŶěŶýĐh ploĐh lokalita č. ϰ

Oprava zpevŶěŶýĐh ploĐh lokalita č.ϲ

VO parkoviště PϮ ;lokalita č.ϮͿ

VO parkoviště Pϱ ;lokalita č.ϱͿ

VO parkoviště Pϲ ;lokalita č.ϲͿ

Parkoviště Pϭ ;ul. MitušovaͿ

Parkoviště PϮ ;ul. Mitušova - C dvoryͿ

Parkoviště Pϯ ;ul. Mitušova - CͿ

Parkoviště Pϰ ;ul. Mitušova - DͿ

Parkoviště Pϱ ;ul. Mitušova - AͿ
Parkoviště Pϲ ;ul. HorŶíͿ

Doďa vyhrazeŶá pro předáŶí a převzetí díla:                                                               ŵiŶ. 8 kaleŶdářŶíĐh dŶů

V Havířově ϯϬ. ϵ. ϮϬϭ6 přerušeŶí praĐí Ŷa lokalitě č.6 oďŶoveŶí praĐí Ŷa lokalitě č.6
v terŵíŶu od Ϯ.ϵ. do Ϯϴ.ϵ.ϮϬϭ6 v terŵíŶu od Ϯϵ.ϵ. do ϭϬ.ϭϬ.ϮϬϭ6

………………………………………………………….
IŶg. MiĐhal Adaŵčík, ŵaŶager zakázek

     září říjeŶ
2016

ř
e

d

á
n

í
 

d

í
l

a

 

l

o

k

.

1

-

5

přerušeŶí praĐí Ŷa lokalitě č.6

přerušeŶí praĐí Ŷa lokalitě č.6

38. týden 41. týden39. týden 40. týden

ř
e

d

á
n

í
 

l

o

k

a

l

i

t

y

 

č
.

6

37. týden31. týden 32. týden

Postup prací

22. týden 23. týden 24. týden 25. týden 26. týden 27. týden 28. týden 29. týden
červeŶ červeŶeĐ

30. týden
srpen

33. týden



kopie listu č.: C

Datum Denní záznamy stavby


